
Control Pista Coberta
Vilafranca del Penedès, 14 de febrer de 2009

(Jornada de tarda)

Rècord de Catalunya: 6,65 José Illan, 22/02/97

Sèrie Lloc Carrer Dorsal Llicència Nom i cognoms Any Club Marca

1 1 5 246 CT 11805 CASTELLANOS GARCIA, DAVID 01/09/1985 S.G. PONTEVEDRA 7,03

1 2 6 448 CT 17387 SAKETOS CANDELA, SOLDEPLATA 24/07/1983 MEDILAST LLEIDA 7,05

1 3 4 436 M-744 BORREGUERO RODRIGUEZ, ALFONSO 09/09/1978 PLAYAS DE CASTELLÓN 7,14

1 4 2 429 CT 10028 PINEDA MARTINEZ, EDUARDO 13/03/1982 CA MURCIA TOVARSPORT 7,15

1 5 3 214 CT 5993 DE PRADO NOGUER, RUBEN 14/05/1978 OVIEDO AT. 7,21

1 6 7 217 CT 14920 FREIXAS MAS, ALBERT 22/01/1982 OVIEDO AT. 7,28

1 7 1 434 CT 11485 CUENCA MARTIN, JORDI 06/06/1983 CA MURCIA TOVARSPORT 7,39

1 8 8 220 CL 16145 DE SA GOMES, MIQUEL 06/07/1990 CAV ANDORRA 7,52

2 1 5 427 CT 17877 TAMARIT ROMAN, IVAN 15/03/1990 AA CATALUNYA 7,36

2 2 6 215 CL 18191 NUELL TURON, SERGI 19/01/1984 AQUADIVER-GEIEG 7,46

2 3 3 449 CT 15687 MARCO ROBAS, DANIEL 21/01/1991 UGE BADALONA 7,48

2 4 8 446 CT 15688 MARCO ROBAS, GUILLEM 21/01/1991 UGE BADALONA 7,52

2 5 4 463 CT 16479 DIOS RIVERA, VICTOR 07/05/1992 AA CATALUNYA 7,52

2 6 1 443 CT 17273 ALVAREZ MAGALLAIS, SERGIO 01/04/1992 CA NOU BARRIS 7,53

2 7 2 413 CT 18170 MARTINEZ SAURA, ALBERT 11/04/1993 CA MANRESA 7,55

2 8 7 432 CT 15940 REQUENA VAZQUEZ, RAMON 11/07/1990 UA TERRASSA 7,60

3 1 5 444 CT 17272 ACERA VILLANUEVA, SERGIO 15/01/1994 CA NOU BARRIS 7,25

3 2 3 437 CT 18172 TRAPE UBEDA, JORDI 03/06/1992 CA MANRESA 7,73

3 3 1 473 CL 55407 FUENTES RODRIGUEZ, JUAN 17/05/1995 CORNELLÀ AT. 7,80

3 4 4 431 CT 18309 JATTA , YAKUBA 18/03/1986 MEDILAST LLEIDA 7,80

3 5 7 420 CT 15770 GONZALEZ ORBEGOSO, CARLOS 01/10/1991 ISS - L´HOSPITALET 7,83

3 6 8 415 CL 18272 GOMEZ CELDRAN, VICTOR 25/05/1990 CA NOU BARRIS 7,87

3 7 2 438 CT 15482 GONZALEZ BLANCO, JOSEP 12/05/1963 MEDILAST LLEIDA 7,87

3 8 6 430 CL 18336 GUERRA MARTINS, JOSE CARLOS 21/12/1990 CAV ANDORRA 7,89

4 1 6 421 CT 13212 IBORRA MARTINEZ, FRANCISCO JOSE 08/10/1967 CA TARRAGONA 7,89

4 2 7 211 CT 16308 ALQUEZA GAIG, CARLES 14/09/1992 AA CATALUNYA 8,00

4 3 8 435 CT 18103 BORRAS GAS, GUILLEM 19/02/1993 AA CATALUNYA 8,05

4 4 2 442 CL 56159 MARTOS JIMENEZ, ALEJANDRO 12/09/1994 CA MONTORNÈS 8,08

4 5 5 416 CT 18166 FUENTES PEDROSA, VICTOR 05/06/1977 CA NOU BARRIS 8,22

4 6 1 445 CL 17705 GRANDE ROBLEDA, ADAM 13/05/1991 CA NOU BARRIS 8,46

4 7 3 439 CL 16652 MUÑOZ MUGICA, PABLO 01/08/1982 UD TORREDEMBARRA 8,59

4 4 433 CL 18123 ROSSINYOL CARO, JOFRE 03/07/1993 UA RUBÍ dq.art.162.7

60 METRES LLISOS MASCULINS



Control Pista Coberta
Vilafranca del Penedès, 14 de febrer de 2009

(Jornada de tarda)

Rècord de Catalunya: 6,65 José Illan, 22/02/97

Lloc Carrer Dorsal Llicència Nom i cognoms Any Club Marca

1 6 246 CT 11805 CASTELLANOS GARCIA, DAVID 01/09/1985 S.G. PONTEVEDRA 7,05

2 4 436 M-744 BORREGUERO RODRIGUEZ, ALFONSO 09/09/1978 PLAYAS DE CASTELLÓN 7,11

3 5 448 CT 17387 SAKETOS CANDELA, SOLDEPLATA 24/07/1983 MEDILAST LLEIDA 7,14

4 7 214 CT 5993 DE PRADO NOGUER, RUBEN 14/05/1978 OVIEDO AT. 7,25

5 1 217 CT 14920 FREIXAS MAS, ALBERT 22/01/1982 OVIEDO AT. 7,36

6 8 427 CT 17877 TAMARIT ROMAN, IVAN 15/03/1990 AA CATALUNYA 7,47

2 444 CT 17272 ACERA VILLANUEVA, SERGIO 15/01/1994 CA NOU BARRIS N.P.

3 429 CT 10028 PINEDA MARTINEZ, EDUARDO 13/03/1982 CA MURCIA TOVARSPORT N.P.

60 METRES LLISOS MASCULINS
FINAL



Control Pista Coberta
Vilafranca del Penedès, 14 de febrer de 2009

(Jornada de tarda)

Rècord de Catalunya: 46,00 David Canal, 21/02/99

Sèrie Lloc Carrer Dorsal Llicència Nom i cognoms Any Club Marca

1 1 5 457 V17420 VALLES PASTOR, JUAN ENRIQUE 25/03/1986 PLAYAS CASTELLON 50,22

1 2 4 373 CT 13064 LOPEZ ARDANUY, FRANCESC 24/02/1985 FC BARCELONA 51,33

1 3 6 380 CT 12387 SEGOVIA ROMERO, CARLOS 02/05/1986 ISS - L´HOSPITALET 51,84

1 4 3 369 IB13491 TORRES RIPOLL, JOAN 01/01/1986 CA PITIUS 53,77

2 1 5 449 CT 15687 MARCO ROBAS, DANIEL 21/01/1991 UGE BADALONA 52,35

2 2 4 454 CT 17218 GARCIA LOPEZ, JAVIER 12/12/1991 UA BARBERÀ 53,00

2 3 2 459 CT 16990 LLIMOS AUBACH, GERARD 05/05/1992 CA MANRESA 53,41

2 4 3 376 CT 17301 HEREDIA MONTERO, CRISTIAN 27/08/1992 AA CATALUNYA 53,76

2 5 6 404 CT 14019 RIOS MESEGUER, DIDAC 19/04/1985 CA TARRAGONA 53,80

3 1 3 375 CT 17862 HERNANDEZ ESCOLAR, ALBERT 21/07/1993 CA IGUALADA 54,98

3 2 5 371 CT 16420 LOPEZ SORRIBES, VICTOR 01/06/1990 FC BARCELONA 55,15

3 3 4 437 CT 18172 TRAPE UBEDA, JORDI 03/06/1992 CA MANRESA 55,49

3 4 6 430 CL 18336 GUERRA MARTINS, JOSE CARLOS 21/12/1990 CAV ANDORRA 56,04

3 5 2 366 CL 15621 BERGAS MASSO, JOAN 04/11/1991 AE SANTA EULÀLIA 57,41

4 1 5 425 CT 15995 TORRAS GIRALT, VICENÇ 17/12/1992 CA MANRESA 54,54

4 2 2 428 CT 16878 JUBANY ITXART, POL 14/04/1993 FC BARCELONA 56,15

4 3 6 441 CT 15086 VIRGILI GUINJOAN, GUILLEM 09/06/1977 ISS - L´HOSPITALET 56,44

4 4 4 416 CT 18166 FUENTES PEDROSA, VICTOR 05/06/1977 CA NOU BARRIS 56,95

4 5 3 378 CT 16875 SANS NARBONA, JOSEP 19/10/1992 ISS - L´HOSPITALET 57,01

400 METRES LLISOS MASCULINS



Control Pista Coberta
Vilafranca del Penedès, 14 de febrer de 2009

(Jornada de tarda)

Rècord de Catalunya: 3,36,51 Reyes Estevez, 24/02/05

Sèrie Lloc Dorsal Llicència Nom i cognoms Any Club Marca

1 1 379 CT 17970 GAZQUEZ MOUKTADIBILLAH, JONATAN 10/01/1992 FC BARCELONA 4,09,04

1 2 460 CL 16567 FRANCOME GUTIERREZ, DAVID 10/11/1972 AMICS AT.ANDORRA 4,13,52

1 3 393 CL 17341 PLANAS CRIADO, XAVI 24/12/1982 CA CASTELLAR 4,18,38

1 4 372 CT 16677 LOPEZ SORRIBES, SERGI 12/01/1993 FC BARCELONA 4,21,86

1 5 368 CT 15832 SALES FERRE, ENRIC 23/07/1990 AA CATALUNYA 4,27,29

1 6 370 CL 18263 ELMEVA GONZALEZ, MARC 23/04/1990 CE UNIVERSITARI 4,28,20

1 7 386 CT 17241 MONTEVERDE GRAU, GERARD 11/03/1992 AA CATALUNYA 4,28,71

1 8 394 CL 15233 MARGALEF MARTINEZ, JOSEP 17/12/1982 CA CASTELLAR 4,33,05

1 9 374 CL 17884 GALLEGO VIZCAINO, BERNABE 13/04/1992 CORNELLÀ AT. 4,35,13

1 10 395 CT 17175 NOTIVOLI CANTERO, MARCOS 28/06/1990 UGE BADALONA 4,35,38

1 11 450 CL 18337 RAGUIG EL MOUSSAOUI, YASSINE 09/06/1991 CAV ANDORRA 4,41,01

1 12 367 CT 16946 TOMAS BEL, MIQUEL 23/01/1993 AA CATALUNYA 4,41,38

1 13 377 CT 16650 TENA LAGUNA, GERARD 30/03/1991 INDEPENDENT 4,43,45

1 14 388 CL 17887 ASENSIO RIBERA, ORIOL 27/07/1993 CORNELLÀ AT. 4,47,37

1 365 CL 17871 RIBAS AMILL, MARC 28/03/1993 AAE ESCOLA TREBALL RET.

1500 METRES LLISOS MASCULINS



Control Pista Coberta
Vilafranca del Penedès, 14 de febrer de 2009

(Jornada de tarda)

Sèrie Lloc Carrer Dorsal Llicència Nom i cognoms Any Club Marca

1 1 5 422 CT 15555 GALLEGO GARCIA, MARC 04/04/1990 CA CASTELLAR 8,88

1 2 4 415 CL 18272 GOMEZ CELDRAN, VICTOR 25/05/1990 CA NOU BARRIS 9,14

1 3 6 418 CT 14467 BONILLA SEGURA, SERGIO 15/11/1990 AA CATALUNYA 9,30

1 4 2 412 CT 12544 MARTIN ALVAREZ, JOSE MIGUEL 10/09/1972 CA TARRAGONA 9,52

1 5 3 424 CT 16736 MALET CASAS, MIQUEL 11/04/1991 CN REUS PLOMS 9,65

1 6 1 220 CL 16145 DE SA GOMES, MIQUEL 06/07/1990 CAV ANDORRA 9,98

1 7 8 421 CT 13212 IBORRA MARTINEZ, FRANCISCO JOSE 08/10/1967 CA TARRAGONA 10,16

1 8 7 411 CT 9121 PARDINES GRAS, PERE 30/01/1965 CA TARRAGONA 10,37

Rècord de Catalunya: 7,52 Jackson Quiñonez, 24/02/08

Sèrie Lloc Carrer Dorsal Llicència Nom i cognoms Any Club Marca

2 1 5 407 CT 10375 MATAS GARCIA, SERGI 14/06/1978 OVIEDO AT. 8,46

2 2 4 405 CT 12672 CORBACHO RODRIGUEZ, JUAN MANUEL 18/11/1985 CA GRANOLLERS 8,67

2 3 6 408 A8250 CARDILLO MATA. HUGO 01/01/1984 JA ELCHE 8,91

2 3 419 CT 15874 SANCHEZ CHACON, ALFREDO 11/10/1978 AA CATALUNYA RET.

2 7 403 CT 9736 GARCIA ZURDO, ANDRES 17/01/1981 OVIEDO AT. RET.

60 METRES TANQUES JUNIORS  - VETERANS MASCULINS

60 METRES TANQUES MASCULINS



Control Pista Coberta
Vilafranca del Penedès, 14 de febrer de 2009

(Jornada de tarda)

Rècord de Catalunya: 7,52 Jackson Quiñonez, 24/02/08

Lloc Carrer Dorsal Llicència Nom i cognoms Any Club Marca

1 6 407 CT 10375 MATAS GARCIA, SERGI 14/06/1978 OVIEDO AT. 8,43

2 5 405 CT 12672 CORBACHO RODRIGUEZ, JUAN MANUEL 18/11/1985 CA GRANOLLERS 8,63

3 4 408 A8250 CARDILLO MATA. HUGO 01/01/1984 JA ELCHE 9,04

60 METRES TANQUES MASCULINS
FINAL



Control Pista Coberta
Vilafranca del Penedès, 14 de febrer de 2009

(Jornada de tarda)

Lloc Dorsal Llicència Nom i cognoms Any Club 3,90 4,10 4,25 4,40 4,55 4,70 4,80 4,90 Marca

1 402 GA15760 SOLA ROSALES, ALEXANDRE 17/02/1988 OURENSE AC - - - - XO O XO XXX 4,80

2 406 CT 16018 OLIVER OBIOL, OSCAR 02/03/1992 AA CATALUNYA - - - O XO - XXX 4,55

3 401 CT 16700 SALAS PLANAS, DIDAC 19/05/1993 ISS - L´HOSPITALET - - - XO - XXX 4,40

4 419 CT 15874 SANCHEZ CHACON, ALFREDO 11/10/1978 AA CATALUNYA - O O XXX 4,25

5 400 CT 17096 GUIMERA PRIETO, ELOI 03/05/1992 JA SABADELL - O XO XXX 4,25

409 CL 2682 CONSEGAL CODERCH, XAVIER 12/06/1973 CAV ANDORRA XXX NULS

SALT AMB PERXA MASCULÍ



Control Pista Coberta
Vilafranca del Penedès, 14 de febrer de 2009

(Jornada de tarda)

Lloc Dorsal Llicència Nom i cognoms Any Club 1 2 3 4 5 6 Marca

1 266 CT 16915 PACHECO POLONIO, DANIEL 15/03/1993 CORNELLÀ AT. X 6,57 6,20 6,39 6,33 6,42 6,57

2 482 CT 16877 GOMEZ DE LA HOZ, FRANCISCO 23/01/1993 FC BARCELONA 6,11 6,05 6,27 6,26 6,05 6,46 6,46

3 423 CT 16319 BUFISTOV , DMITRY 19/02/1983 CE UNIVERSITARI 6,17 6,35 6,09 5,85 6,18 6,41 6,41

4 455 CT 16409 LOPEZ FERNANDEZ, MIGUEL ANGEL 07/12/1992 UA BARBERÀ 6,07 6,14 6,30 6,29 4,65 X 6,30

5 413 CT 18170 MARTINEZ SAURA, ALBERT 11/04/1993 CA MANRESA 5,98 5,91 6,15 X 6,17 6,26 6,26

6 446 CT 15688 MARCO ROBAS, GUILLEM 21/01/1991 UGE BADALONA 6,00 5,99 6,05 6,23 5,94 6,09 6,23

7 364 CT 16930 FERNANDEZ AVELLA, RICARD 01/07/1992 INDEPENDENT X 5,77 6,13 6,05 X 6,19 6,19

8 443 CT 17273 ALVAREZ MAGALLAIS, SERGIO 01/04/1992 CA NOU BARRIS 5,75 X 6,08 5,71 X 5,92 6,08

9 419 CT 15874 SANCHEZ CHACON, ALFREDO 11/10/1978 AA CATALUNYA 5,91 5,95 5,79 5,95

10 440 CT 16630 ARNAU PASCUAL, ALEIX 12/01/1989 AA CATALUNYA X X 5,94 5,94

11 237 CT 8425 IRANZO PEREZ, ALEX 21/08/1980 R.C. CELTA 5,82 5,90 5,91 5,91

12 432 CT 15940 REQUENA VAZQUEZ, RAMON 11/07/1990 UA TERRASSA X X 5,89 5,89

13 461 CL 10872 TARRAGO PERELLO, DAVID 27/07/1983 CA IGUALADA X X 5,84 5,84

14 458 CT 16833 BARTRA GUAL DE TORRELLA, AGUSTI 02/11/1992 CA LAIETÀNIA 5,83 5,64 5,68 5,83

15 451 CL 17553 LAUNES LLOP, MANEL 04/03/1992 CA ASCÓ 5,69 5,59 5,82 5,82

16 462 CL 17660 GARRELL SABAT, MARC 23/10/1992 CA ESPLUGUÍ 5,54 X 5,78 5,78

17 426 CT 17235 DIEZ SANCHEZ, ALVARO 11/11/1992 AA CATALUNYA 5,59 5,64 X 5,64

18 447 CL 18312 CASTRO SANMARTIN, PABLO 18/04/1993 MEDILAST LLEIDA 5,43 5,33 5,61 5,61

19 418 CT 14467 BONILLA SEGURA, SERGIO 15/11/1990 AA CATALUNYA 5,46 5,21 5,57 5,57

20 211 CT 16308 ALQUEZA GAIG, CARLES 14/09/1992 AA CATALUNYA 5,33 5,20 5,49 5,49

21 433 CL 18123 ROSSINYOL CARO, JOFRE 03/07/1993 UA RUBÍ X 5,14 5,48 5,48

22 414 CT 16972 VALERO CANO, MARC 22/06/1993 CA MANRESA 5,19 5,35 5,38 5,38

23 424 CT 16736 MALET CASAS, MIQUEL 11/04/1991 CN REUS PLOMS 5,38 5,19 5,26 5,38

24 435 CT 18103 BORRAS GAS, GUILLEM 19/02/1993 AA CATALUNYA 5,10 5,34 5,27 5,34

25 442 CL 56159 MARTOS JIMENEZ, ALEJANDRO 12/09/1994 CA MONTORNÈS 5,13 5,28 5,27 5,28

26 452 CT 18034 CABEDO TETAS, ALBERT 30/12/1985 CA LAIETÀNIA 4,32 4,96 5,07 5,07

27 429 CT 10028 PINEDA MARTINEZ, EDUARDO 13/03/1982 CA MURCIA 4,98 X X 4,98

28 456 CL 18273 TELLEZ RAMIRO, VALENTIN 11/06/1982 CA NOU BARRIS 4,89 4,97 X 4,97

29 445 CL 17705 GRANDE ROBLEDA, ADAM 13/05/1991 CA NOU BARRIS X X 4,90 4,90

30 232 CL 17369 MARTIN ACOSTA, SERGIO 31/07/1981 CE UNIVERSITARI X 4,81 4,51 4,81

31 417 CT 18324 PARDO BARCELO, PABLO JONAS 06/06/1990 CA LAIETÀNIA X X 4,30 4,30

32 453 CT 11674 SOLER MAZA, SERGI 01/01/1985 ESNOVA GIJON 3,46 3,85 X 3,85

425 CT 15995 TORRAS GIRALT, VICENÇ 17/12/1992 CA MANRESA X X X NULS

411 CT 9121 PARDINES GRAS, PERE 30/01/1965 CA TARRAGONA X X X NULS

SALT DE LLARGADA MASCULÍ



Control Pista Coberta
Vilafranca del Penedès, 14 de febrer de 2009

(Jornada de tarda)

Lloc Dorsal Llicència Nom i cognoms Any Club 1 2 3 4 5 6 Marca

1 420 CT 15770 GONZALEZ ORBEGOSO, CARLOS 01/10/1991 ISS - L´HOSPITALET 11,65 11,29 X X X X 11,65

2 410 CT 15624 HERNANDEZ MARTINEZ, CRISTIAN 01/01/1991 ISS - L´HOSPITALET 10,71 10,54 11,41 11,55 X 10,83 11,55

LLANÇAMENT DE PES JUNIOR MASCULI



Control Pista Coberta
Vilafranca del Penedès, 14 de febrer de 2009

(Jornada de tarda)

Rècord de Catalunya: 7,33 Yolanda Diaz, 11/02/94

Sèrie Lloc Carrer Dorsal Llicència Nom i cognoms Any Club Marca

1 1 6 358 CT 15964 LAACHIR , BOUCHRA 15/12/1983 MEDILAST LLEIDA 8,16

1 2 4 288 CT 17675 FIGUERAS CORTES, MIREIA 13/01/1994 UGE BADALONA 8,32

1 3 5 301 CT 17974 PURIFICACION MARTOS, PATRICIA 14/06/1994 CA MONTORNÈS 8,39

1 4 7 289 CL 54312 MINGORANCE ARISA, SARAY 26/03/1995 UGE BADALONA 8,51

1 5 3 287 CL 14581 MORENO SANCHEZ, MARGARITA 03/04/1968 CAV ANDORRA 8,52

2 1 3 297 CT 16936 BORRERO ACOSTA, TANIA 08/02/1993 CA CAMBRILS 8,64

2 2 4 326 CL 17511 FITER SANMARTI, BLANCA 04/06/1992 CAV ANDORRA 8,69

2 3 5 330 CL 51406 GIL MOLAS, LAIA 20/01/1994 CA VIC 8,76

2 4 6 331 CL 17991 SERRAT TORRES, MARIA 23/08/1993 CA VIC 8,86

2 5 7 292 CT 16313 FERNANDEZ RICO, ALEXANDRA 16/01/1992 UGE BADALONA 9,17

2 6 2 295 CT 17107 VILELLA MEDINA, PAULA 06/03/1992 AA CATALUNYA 9,34

60 METRES LLISOS FEMENINS



Control Pista Coberta
Vilafranca del Penedès, 14 de febrer de 2009

(Jornada de tarda)

Rècord de Catalunya: 7,33 Yolanda Diaz, 11/02/9

Lloc Carrer Dorsal Llicència Nom i cognoms Any Club Marca

1 6 358 CT 15964 LAACHIR , BOUCHRA 15/12/1983 MEDILAST LLEIDA 8,30

2 5 288 CT 17675 FIGUERAS CORTES, MIREIA 13/01/1994 UGE BADALONA 8,32

3 4 301 CT 17974 PURIFICACION MARTOS, PATRICIA 14/06/1994 CA MONTORNÈS 8,33

4 3 289 CL 54312 MINGORANCE ARISA, SARAY 26/03/1995 UGE BADALONA 8,61

5 1 326 CL 17511 FITER SANMARTI, BLANCA 04/06/1992 CAV ANDORRA 8,66

6 2 297 CT 16936 BORRERO ACOSTA, TANIA 08/02/1993 CA CAMBRILS 8,73

7 8 330 CL 51406 GIL MOLAS, LAIA 20/01/1994 CA VIC 8,89

7 287 CL 14581 MORENO SANCHEZ, MARGARITA 03/04/1968 CAV ANDORRA N.P.

60 METRES LLISOS FEMENINS
FINAL



Control Pista Coberta
Vilafranca del Penedès, 14 de febrer de 2009

(Jornada de tarda)

Rècord de Catalunya: 54,49 Laia Forcadell, 20/02/05

Sèrie Lloc Carrer Dorsal Llicència Nom i cognoms Any Club Marca

1 1 6 284 CT 11177 ORTEGA ALMAGRO, OLGA 08/03/1985 FC BARCELONA 58,09

1 2 5 360 AR 509 JOHNSON VIRGILI, SHAWNEE 09/02/1986 SIMPLY SCORPIO 71 58,73

1 3 4 285 CT 14221 BARRIL NAVARRO, ADHARA 27/08/1982 ISS - L´HOSPITALET 1,01,04

1 4 3 384 CT 15242 MOMPEO MASACHS, OLATZ 09/06/1991 CA MANRESA 1,01,12

2 1 5 361 CT 13878 GALLARDO LLORENS, ALBA 07/03/1989 CA MANRESA 1,01,63

2 2 4 383 CT 2404 LEZCANO LANZA, NURIA 13/01/1974 CN REUS PLOMS 1,04,24

2 3 6 363 CL 17467 ESPINOSA DEL ALBA, LAURA 30/04/1992 CA CANALETES 1,05,18

2 4 3 362 CT 16917 PERARNAU COSTA, PAOLA 19/03/1992 FC BARCELONA 1,05,73

3 1 3 381 CT 18092 GAZQUEZ MOUKTADIBILLAH, SALLY 15/01/1993 FC BARCELONA 1,04,81

3 2 5 328 CL 18105 HILARIO RODRIGUES, JENILI 05/03/1993 CAV ANDORRA 1,06,35

3 3 6 303 CL 15620 ALONSO GARDON, MARTA 26/06/1991 CORNELLÀ AT. 1,07,75

3 4 4 359 CT 16732 FARRAN FARRE, MAITE 26/11/1993 FC BARCELONA 1,08,22

400 METRES LLISOS FEMENINS



Control Pista Coberta
Vilafranca del Penedès, 14 de febrer de 2009

(Jornada de tarda)

Rècord de Catalunya: 2,04,50 Montserrat Pujol, 21/02/81

Sèrie Lloc Dorsal Llicència Nom i cognoms Any Club Marca

1 1 390 CT 15974 ESBERT FUENTES, AINA 30/01/1992 CA VILAFRANCA 4,59,04

1 2 389 CT 16154 GUARNER PIQUET, MIREIA 02/09/1992 AA CATALUNYA 4,59,52

1 3 391 CT 16944 COLOME ESTRADA, GEMMA 12/07/1992 AA CATALUNYA 4,59,75

1 4 387 CT 17359 SOLER DELGADO, MERITXELL 20/07/1992 CA MANRESA 5,17,23

1 5 327 CL 16394 ISUS VILAPRINYO, LAIA 29/06/1991 CAV ANDORRA 5,20,29

1 6 385 CT 17070 AVILES CASTAÑO, SHEILA 07/07/1993 CA IGUALADA 5,22,10

1500 METRES LLISOS FEMENINS



Control Pista Coberta
Vilafranca del Penedès, 14 de febrer de 2009

(Jornada de tarda)

Rècord de Catalunya: 8,33 Esmeralda Arriscado, 04/03/01

Sèrie Lloc Carrer Dorsal Llicència Nom i cognoms Any Club Marca

1 1 5 284 CT 11177 ORTEGA ALMAGRO, OLGA 08/03/1985 FC BARCELONA 9,12

1 2 6 283 CT 17082 MARTINEZ SANZ, PAULA 15/02/1993 MUNTANYENC S.CUGAT 9,60

1 3 4 285 CT 14221 BARRIL NAVARRO, ADHARA 27/08/1982 ISS - L´HOSPITALET 9,75

1 4 3 357 CT 2906 CARDENAS RUIZ, CRISTINA 12/03/1987 CA MANRESA 9,82

1 5 2 302 CT 15336 PUJOL ISIDRO, ALBA 19/04/1989 CA LAIETÀNIA 9,98

1 6 7 356 CT 13506 REBAQUE RIVAS, ISABEL MARIA 17/05/1984 CORNELLÀ AT. 10,35

1 7 8 296 CT 17101 FERNANDEZ RICO, CARLA 17/10/1993 AA CATALUNYA 10,40

60 METRES TANQUES FEMENINS



Control Pista Coberta
Vilafranca del Penedès, 14 de febrer de 2009

(Jornada de tarda)

Rècord de Catalunya: 8,33 Esmeralda Arriscado, 04/03/01

Lloc Carrer Dorsal Llicència Nom i cognoms Any Club Marca

1 4 284 CT 11177 ORTEGA ALMAGRO, OLGA 08/03/1985 FC BARCELONA 9,11

2 5 283 CT 17082 MARTINEZ SANZ, PAULA 15/02/1993 MUNTANYENC S.CUGAT 9,70

3 3 357 CT 2906 CARDENAS RUIZ, CRISTINA 12/03/1987 CA MANRESA 9,94

4 7 302 CT 15336 PUJOL ISIDRO, ALBA 19/04/1989 CA LAIETÀNIA 9,96

5 8 296 CT 17101 FERNANDEZ RICO, CARLA 17/10/1993 AA CATALUNYA 10,55

6 2 356 CT 13506 REBAQUE RIVAS, ISABEL MARIA 17/05/1984 CORNELLÀ AT. 10,66

6 285 CT 14221 BARRIL NAVARRO, ADHARA 27/08/1982 ISS - L´HOSPITALET RET.

60 METRES TANQUES FEMENINS
FINAL



Control Pista Coberta
Vilafranca del Penedès, 14 de febrer de 2009

(Jornada de tarda)

Rècord de Catalunya:  1,84 Asuncion Morte, 31/01/87

Lloc Dorsal Llicència Nom i cognoms Any Club 1,46 1,50 1,55 1,57 Marca

1 359 CT 16732 FARRAN FARRE, MAITE 26/11/1993 FC BARCELONA XO XO O XXX 1,55

2 382 CT 16937 RODRIGUEZ GRAU, MARIA ELENA 20/12/1992 AA CATALUNYA O XXX 1,46

SALT D'ALÇADA FEMENÍ



Control Pista Coberta
Vilafranca del Penedès, 14 de febrer de 2009

(Jornada de tarda)

Rècord de Catalunya: 6,20 Dayana Etchenique, 25/02/95

Lloc Dorsal Llicència Nom i cognoms Any Club 1 2 3 4 5 6 Marca

1 358 CT 15964 LAACHIR , BOUCHRA 15/12/1983 MEDILAST LLEIDA X 5,41  - 5,48 5,59 X 5,59

2 300 CT 7374 FRANCESCH LLONGUERAS, LAIA 03/08/1979 MEDILAST LLEIDA 5,23 5,10 X 5,17 X 5,33 5,33

3 321 CT 16683 CASANOVAS MUNTADA, ALBA 20/09/1993 CA MANRESA 5,18 5,18 5,16 5,09 4,53 4,96 5,18

4 294 CT 17090 GRAU DURO, MONICA 05/01/1993 AA CATALUNYA X X 5,18 4,65 X 4,98 5,18

5 344 CT 17398 LASIERRA GARCIA, JENNIFER 07/04/1994 CA MANRESA 4,95 4,83 5,14 4,89 4,76 3,59 5,14

6 291 CT 16135 GARCIA JOU, CLAUDIA 30/09/1992 FC BARCELONA 5,07 X X 4,92 4,84 5,09 5,09

7 287 CL 14581 MORENO SANCHEZ, MARGARITA 03/04/1968 CAV ANDORRA 4,54 4,59 4,67 4,59 X 4,76 4,76

8 297 CT 16936 BORRERO ACOSTA, TANIA 08/02/1993 CA CAMBRILS 4,68 X 4,60 X 4,45 4,49 4,68

9 307 CT 17680 GARCIA LOPEZ, GEMMA 21/01/1994 CORNELLÀ AT. X 4,63 X 4,63

10 356 CT 13506 REBAQUE RIVAS, ISABEL MARIA 17/05/1984 CORNELLÀ AT. X 4,38 4,57 4,57

11 290 CT 17084 CANTO NISA, SARA 19/02/1993 AA CATALUNYA 4,54 X 4,44 4,54

12 303 CL 15620 ALONSO GARDON, MARTA 26/06/1991 CORNELLÀ AT. 4,43 4,50 4,41 4,50

13 293 CT 16234 RUIZ GARCIA, MARTA 05/02/1992 ISS - L´HOSPITALET 4,49  -  - 4,49

14 299 CT 17237 BENAVENT MARQUES, ANA 04/11/1993 AA CATALUNYA X X 4,48 4,48

15 295 CT 17107 VILELLA MEDINA, PAULA 06/03/1992 AA CATALUNYA 4,42 X 4,24 4,42

16 301 CT 17974 PURIFICACION MARTOS, PATRICIA 14/06/1994 CA MONTORNÈS X 4,41 X 4,41

17 298 CT 16926 CODORNIU RAMOS, JUDITH 23/11/1992 CA CAMBRILS 4,30 4,08 4,15 4,30

18 326 CL 17511 FITER SANMARTI, BLANCA 04/06/1992 CAV ANDORRA 4,27 X 4,20 4,27

19 292 CT 16313 FERNANDEZ RICO, ALEXANDRA 16/01/1992 UGE BADALONA 4,23 4,03 4,01 4,23

SALT DE LLARGADA FEMENÍ


